
 

CENU APTAUJA NR. TNPz 2020/99 

Labiekārtojuma atjaunošana PII “Ķipars” 

Ozolu iela 2, Pastende, Ģibuļu pagasts, Talsu novads 

 

INSTRUKCIJA PRETENDENTAM 
 

1. Iepirkuma priekšmets 

Iepirkuma priekšmets ir celiņa atjaunošana 141 m2 saskaņā ar paskaidrojuma raksta 

“Labiekārtojuma atjaunošana PII “Ķipars”” izmaiņu 2.kārtu.  

 

Apjomi norādīti pievienotajā tehniskajā specifikācijā.  

Paredzamais līguma izpildes laiks - 2 nedēļas pēc līguma noslēgšanas. 

Darbu izpildes vieta: Ozolu iela 2, Pastende, Ģibuļu pagasts, Talsu novads. 

 

Līgums ar šīs cenu aptaujas uzvarētāju tiks noslēgts nekavējoties pēc uzvarētāja 

noteikšanas.  

 

2. Piedāvājuma iesniegšanas vieta. 

Piedāvājumu var iesniegt, nosūtot pa e-pastu iepirkumi@talsi.lv līdz 2020.gada 6. novembrim 

plkst.13.00 

Kontaktpersona – Kitija Vecmane, Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītāja, tel.26554681, 

kitija.vecmane@talsi.lv 

 

3. Piedāvājuma noformēšana.  

Piedāvājumam pilnībā jāatbilst zemcenu aptaujas noteiktajām prasībām. Piedāvājums 

jāiesniedz, sagatavojot pievienoto piedāvājuma formu.  

Piedāvājums jāsagatavo saskaņā ar LBN 501-17 “Būvizmaksu noteikšanas kārtība”. 

Pēc piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar grozīt savu piedāvājumu.  

 

4. Piedāvājuma cena  

Piedāvājumam jābūt izteiktam euro bez PVN, atsevišķi jānorāda piedāvājuma cena ar PVN.  

 

5. Samaksas nosacījumi 

Visa līgumā paredzētā summa tiks samaksāta 15 dienu laikā pēc pieņemšanas-nodošanas akta 

parakstīšanas. 

 

6. Informācijas sniegšana 

Visi jautājumi par iepirkuma priekšmetu adresējami 2.punktā minētai kontaktpersonai. Pirms 

piedāvājuma iesniegšanas pretendentiem ir obligāti jāapseko objekts, to var apsekot 

4.novembrī no 10.00 līdz 11.00. Apsekojuma laikā pretendents varēs iepazīties ar 

izstrādātā būvprojekta prasībām. 

       

7. Prasības pretendentam 

mailto:iepirkumi@talsi.lv
mailto:kitija.vecmane@talsi.lv


Darba veicējam jābūt derīgai Būvkomersanta reģistrācijas apliecībai un pretendenta rīcībā ir 

jābūt šādiem kvalificētiem un sertificētiem speciālistiem, kuri līguma noslēgšanas gadījumā 

darbosies līguma izpildē: 

1.       atbildīgais būvdarbu vadītājs, kurš ir sertificēts ceļu būvdarbu vadīšanā un 5 (piecos) 

iepriekšējos gados (līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai) kā atbildīgais būvdarbu vadītājs ir 

vadījis būvdarbus vismaz vienā līdzvērtīgā objektā. Par līdzvērtīgu objektu tiks uzskatīts - 

bruģēšanas apjoms  vismaz 200 m2; 

2.        darba aizsardzības koordinators, kuram izglītība atbilst Ministru kabineta 2003. gada 25. 

februāra noteikumiem Nr. 92 “Darba aizsardzības prasības, veicot būvdarbus” 81.punktam. 

Pretendentam ir jāpievieno darbu pieņemšanas nodošanas akts un atsauksme par vismaz 200 m
2
  

pabeigtiem bruģēšanas darbiem. 

 

8. Piedāvājumu iesniegšana, vērtēšana un lēmuma pieņemšana 

Piedāvājumus iesniedz, nosūtot uz e-pastu: iepirkumi@talsi.lv. Piedāvājumi, kas iesniegti pēc 

publikācijā norādītā termiņa, netiks vērtēti. 

 

Iestāde: 

 Pārbaudīs piedāvājumu atbilstību Instrukcijā pretendentam norādītajām prasībām. Par 

atbilstošiem tiks uzskatīti tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst visām uzaicinājumā 

norādītajām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi netiks vērtēti. 

 Pārbaudīs piedāvājumu atbilstību tehniskajai specifikācijai. Par atbilstošiem tiks 

uzskatīti tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst visām tehniskajā specifikācijā norādītajām 

prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi netiks vērtēti. 

 Atsauksmes par pretendenta iepriekš veikto darbu kvalitāti tiks pārbaudīta Būvniecības 

informācijas sistēmā. 

 No piedāvājumiem, kas atbilst visām prasībām, izvēlēsies saimnieciski izdevīgāko 

piedāvājumu ar viszemāko cenu. 

 3 darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas informēs visus pretendentus par pieņemto 

lēmumu. 

 Līguma noslēgšanas brīdī uzņēmējam jāuzrāda noslēgti līgumi ar licencētu būvgružu 

pārvadātāju un sertificētu atkritumu poligonu par būvgružu utilizāciju, un darbu beigās 

jāuzrāda svēršanas akti par būvgružu utilizāciju attiecīgajā atkritumu poligonā.  

 

9. Lēmums par cenu aptaujas izbeigšanu bez līguma slēgšanas. 

Pasūtītājs var pieņemt lēmumu par cenu aptaujas izbeigšanu, neizvēloties nevienu 

piedāvājumu, ja cenu aptaujai netika iesniegti piedāvājumi, vai iesniegtie piedāvājumi neatbilda 

uzaicinājumā un tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām, kā arī citos gadījumos saskaņā 

ar Likumu. 
 

mailto:iepirkumi@talsi.lv

